北京当升材料科技股份有限公司                          关于控股股东承诺事项履行进展情况的公告

 1

证券代码：300073         证券简称：当升科技        公告编号：2022-038

北京当升材料科技股份有限公司

关于控股股东承诺事项履行进展情况的公告

北京当升材料科技股份有限公司（以下称“公司”或“当升科技”）2020 年

第三次临时股东大会审议通过了《关于本次发行股份购买资产暨关联交易方案

（更新后）的议案》等相关议案，决定向控股股东矿冶科技集团有限公司（以下

称“矿冶集团”）非公开发行股份购买其持有的当升科技（常州）新材料有限公

司 31.25%的少数股权，本次非公开发行股份购买资产事项已于 2021 年 1 月 6 日

完成。公司控股股东矿冶集团关于本次交易前所持有的公司股份锁定承诺如下：

“1、本公司在本次交易前持有的当升科技 98,262,628 股股份，在本次交易

所涉新增股份发行结束之日起 18 个月内不转让，除非相关法律法规修订导致上

述锁定期要求变化或中国证监会等监管机构提出其他锁定期要求。

2、本次交易完成后，就本公司持有的上述 98,262,628 股股份，如由于当升

科技派息、送股、配股、资本公积金转增股本等原因相应增持的当升科技股份，

亦遵守上述约定。”

截至本公告披露日，控股股东矿冶集团 98,262,628 股的承诺锁定期已于

2022 年 7 月 6 日届满，矿冶集团切实履行了相关承诺，未减持公司股票。

特此公告。

 北京当升材料科技股份有限公司董事会

2022 年 7 月 6 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	北京当升材料科技股份有限公司
	关于控股股东承诺事项履行进展情况的公告